
 

ZÁVODNÍ  ŘÁD 
Dětský rybářský závodu v rámci „Dětského dne se Slonem“ 

 Bělé pod Bezdězem dne 2. června 2018 

1) Závodu se mohou všichni ti, kteří v roce 2018 dosáhnou maximálně 15-ti let. 

Účastníci nemusí být členy ČRS. 

2) Způsob lovu: Feeder, položená, plavaná s jedním návazcem  a jednoduchým háčkem.  

3) Lov povolen na 1 prut.  

4) Závod je dvoukolový.   

5) Bodování: do výsledku budou započítány všechny druhy živých ulovených ryb, 1 cm 

ulovené ryby = 1 bod. Body zapisují pouze označení rozhodčí a organizačnímu výboru.  

6) Vítěz: Nejvíce bodů.  

7) Při rovnosti bodů rozhoduje los.  

8) Každý závodník má povinnost umožnit rozhodčím a organizačnímu výboru okamžité 

změření úlovku a jeho navrácení vodě.  

9) Krmení je povoleno vždy 5 minut před zahájením obou kol, bude vždy vyhlášeno.   

10) Návnady a nástrahy: Dle platného Rybářského řádu - množství neomezené.  

11) Soutěžící je povinen na místě rybolovu udržovat pořádek. Před odchodem od vody je 

nezbytně nutné provést důkladný úklid!  

12) Organizační výbor si vyhrazuje právo na změnu časového harmonogramu, pokud si to 

vyžádají okolnosti.  

13) Protest řeší závodník prostřednictvím Hlavního rozhodčího, který vznese protest přímo 

organizačnímu výboru, nejpozději do 10 minut po skončení druhého kola. 

14) Na bezpečnost závodníků dohlíží rodiče závodníků, popřípadě jejich doprovod a 

pověření rozhodčí po celou dobu konání závodu. 

15) Nedodržení závodního řádu má za následek vyloučení závodníka rozhodčím ze závodu.  
 


